[image: image1.emf]

ESTADO DE RONDONIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE THEOBROMA
                                           ======COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO======

AVISO DE LICITAÇÃO
SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO/PREGÃO PRESENCIAL Nº. 019/2020
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 452/2020/SEMECE
O Município de Theobroma – RO torna público aos interessados e a quem possa interessar que será realizada a Licitação na modalidade de Pregão Eletrônico, tipo Menor Preço por item, nos termos da Lei nº 10.520/02, Decretos Federal nº 5.450/05, aplicando-se subsidiariamente a LEI FEDERAL Nº 10.520 DE 17 DE JULHO DE 2002, DECRETO FEDERAL Nº 3.555 DE 08 DE AGOSTO DE 2000 E LEI FEDERAL 8.666 DE 21 DE JUNHO DE 1993.  Tendo como Objeto SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE (MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, PINTURA E CARPINTARIA), PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTE, DO MUNICIPIO DE THEOBROMA NO VALOR ESTIMADO DE R$: 78.746,58 (SETENTA E OITO MIL SETECENTOS E QUARENTA E SEIS REAIS E CINQUENTA E OITO CENTAVOS). Data para abertura de propostas e início da sessão de disputa: a partir das 08:00 horas horário/local do dia 14/05/2020. Informações Complementares: O Edital encontrar-se-á a disposição dos interessados no site supracitado e podendo ser solicitado por e-mail; cpltheobroma2019@hotmail.com; no site do município; www.theobroma.ro.gov.br, pelo link: https://transparencia.theobroma.ro.gov.br/portaltransparencia/licitacoes e em publicações da CPL, ou na Sala da CPL – Comissão Permanente de Licitações da Prefeitura Municipal de Theobroma - RO, sito à Av. Presidente 13 Fevereiro nº 1341, Centro, de Segunda à Sexta Feira, exceto feriados, em horário de expediente das 07h00min às 12h00min, para maiores informações através do telefone (69) 3523-1144 ou (69) 3523-1140/984477888

THEOBROMA, 30  DE ABRIL de 2020

HATANI ELIZA BIANCHI
Pregoeira Oficial

[image: image2.wmf]

_1311145400.doc
[image: image1.png]